МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЧЕРТКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

ПРИКАЗ
от 0 2 .0 2 . 2 0 2 2  года № 7 4

«О переносе дополнительных
каникул в 1А, 1Б классах».

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273 - ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», во исполнение приказа Отдела
образования Администрации Чертковского района от 02.02.2022 г. №23, в
связи с ухудшением эпидемиологической ситуации, связанной с
распространением ОРВИ и новой коронавирусной инфекции covid -19

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Изменить сроки проведения дополнительных каникул для
обучающихся 1 А,1Б классов с 05.02. 2022 г. по 13.02. 2022 года.

2. Учителям -  предметникам Анохиной О.Е., Носиковой С.Н., Малежик
Р.З., Белоусовой Е.В., Натальиной Е.В., Лемешко Н.Н., Лугофет И.А.,
учителю -  логопеду Тумановой А.И., учителю -  дефектологу Князькиной
Д.В., педагогу -  психологу Плотниковой Л.Г., работающим в первых
классах, внести изменения в рабочие программы.

3.Классным руководителям 1 А, 1Б классов Анохиной О.Е, Носиковой
С.Н. довести до сведения родителей (законных представителей) и
обучающихся информацию об изменении сроков дополнительных каникул
обучающихся первых классов.

4. Классным руководителям 1АДБ классов Анохиной О.Е, Носиковой
С.Н. провести родительское собрание по вопросу организации досуга детей,
инструктаж родителей обучающихся по технике безопасности в период
дополнительных каникул с записью в классном журнале.

5.Контроль исполнения приказа возложить на зам. директора Силенко